
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
Numero del provvedimento 520 

Data del provvedimento 16-09-2025 

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO RELATIVO AL FONDO NAZIONALE PER LE 
NON AUTOSUFFICIENZE PER LE GRAVISSIME DISABILITÀ’ - MESI DI 
LUGLIO E AGOSTO 2025 

 

 

  

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Parere e visto di regolarità 
contabile 

Silvia Mantero 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

87.750,22 Contributi a favore di Handicap 1302173645 2025 

 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

1 10 Elenco nominativi beneficiari non pubblicabile 

P 3 Elenco nominativi beneficiari pubblicabile 

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto Liquidazione

Contenuto LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO RELATIVO AL FONDO NAZIONALE PER LE 
NON AUTOSUFFICIENZE PER LE GRAVISSIME DISABILITÀ’ - MESI DI LUGLIO
E AGOSTO 2025

Ufficio/Struttura Direttore

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713VSilvia Mantero

Parere e visto di regolarità
tecnica

Silvia Mantero

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

87.750,22 Contributi a favore di Handicap 1302173645 2025

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

1 10 Elenco nominativi beneficiari non pubblicabile

P 3 Elenco nominativi beneficiari pubblicabile

documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

IL  DIRETTORE  

Premesso che:
- la  conferenza zonale  dei  sindaci  Z/D Pistoiese con propria deliberazione n.  2  del  14 maggio  2010 ha

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese;
- a seguito di  quanto sopra,  ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno

deliberato  ed  approvato  lo  schema di  convenzione  e  lo  schema di  Statuto  della  Società  della  Salute
Pistoiese;

- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL
n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese,
come da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1;

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente
accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il
Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva;

Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto
della Società della Salute Pistoiese;

Vista  inoltre  la  deliberazione  dell’Assemblea  dei  Soci  n.  14  del  22/07/2022  con  la  quale  è  stato  eletto  il
Presidente della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva;
Preso atto del provvedimento del Presidente della SdS P.se n. 1 del 22/07/2022 con il quale l’Assessore del
Comune di San Marcello Piteglio, Roberto Rimediotti, è stato nominato Vice Presidente della SdS P.se;

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 15 del 22/07/2022 con la quale sono stati nominati i
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese;

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 283 del 02/05/2023 la nomina della 

dott.ssa Silvia Mantero quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 15 maggio 2023;

Richiamate:

- la  L.R.  24  febbraio  2005  n.40  “Disciplina  del  Servizio  Sanitario  Regionale”  e  successive  modifiche  e
integrazioni;

- la L.R. 24 febbraio 2005 n.41 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei diritti di cittadinanza
sociale”e successive modifiche e integrazioni;

- la Legge Regionale n. 66 del 18 dicembre 2008 con la quale si istituisce il Fondo Regionale per la non
autosufficienza; 

Considerato che  il  Piano Sanitario e Sociale Integrato Regionale (PSSIR) 2018-2020, approvato con
deliberazione del Consiglio Regionale n. 73 del 9 ottobre 2019 precede al Focus 2 dedicato alle persone con
disabilità, tra gli altri, i seguenti obiettivi:

-    favorire la de-istituzionalizzazione e facilitare i percorsi alternativi al ricovero in struttura attraverso una    
      progettazione individualizzata tesa ad ampliare le soluzioni a disposizione a livello territoriale;
-    promuovere nei diversi contesti assistenziali (residenziale, semi-residenziale e domiciliare)   modelli   
     personalizzati orientati alla presa in carico proattiva ed in grado di ottimizzare lo stato funzionale;

Preso atto che con la Delibera della Giunta Regionale n. 342 del 18 aprile 2016, sono state approvate
le linee di indirizzo che indicano, in via sperimentale e con validità fino 31 dicembre 2017, i criteri generali che
dovranno  costituire  riferimento,  a  livello  territoriale  aziendale,  per  l’individuazione  e  la  valutazione  delle
situazioni  cliniche  e  dei  bisogni  assistenziali  che  esprimono  la  condizione  di  disabilità  gravissima  e  per
individuare contestualmente i soggetti destinatari degli interventi e le modalità di erogazione degli stessi;

Richiamate le seguenti deliberazioni della Regione Toscana:

- DGRT 664/20172017 con cui sono state approvate le nuove Linee di Indirizzo da applicare nei
casi presi in carico successivamente all’approvazione delle stesse;

documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

- DGRT 1289/2019 che ha modificato l’allegato A alla DGR 664/2017, sostituendolo con l’allegato 
“Linee di indirizzo per l'utilizzo delle risorse del Fondo per le non autosufficienze destinato alle 
disabilità gravissime” al fine di standardizzare le modalità operative dei servizi e accrescere 
efficacia e appropriatezza degli interventi previsti;

- DGRT 1118/2021 con cui vengono aggiornate le Linee di indirizzo per l'utilizzo delle risorse del 
Fondo per le non autosufficienze, sostituendo l’allegato A alla DGR 1289/2019 con l’allegato A 
“Linee di indirizzo per l'utilizzo delle risorse del Fondo per le non autosufficienze destinato alle 
disabilità gravissime”;

- DGRT 117/2022 con cui viene di sostituito, per quanto espresso in narrativa: - l’allegato A alla 
delibera della Giunta Regionale n. 1118/2021 con l’allegato A “Linee di indirizzo per l'utilizzo 
delle risorse del Fondo per le non autosufficienze destinato alle disabilità gravissime”, - l’allegato
2 alla delibera della Giunta Regionale n. 1338/2021, con l’allegato B “Atto di indirizzo per la 
predisposizione dei progetti di Vita Indipendente”,

- DGRT 680/2022 con cui è stato provveduto a modificare l’utilizzo delle risorse del Fondo per le 
Non Autosufficienze, come indicato nelle Linee di Indirizzo allegate alla citata delibera;

- DGRT 1071/2023 con cui sono state sostituite le Linee di Indirizzo del FNA , allegato A, in 
sostituzione dell’allegato A alla DGR n. 680 del 13/06/2022 e assegnate le risorse FNA 2022 e 
2023;

 Preso atto che la stessa DGRT 1071/2023 prevede anche una modulazione dei contributi economici
da  erogare mensilmente o bimestralmente in relazione alle specifiche necessità assistenziali della persona, nel
rispetto delle indicazioni stabilite dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

Verificata  la documentazione inoltrata dai soggetti richiedenti l’ammissione al contributo e visto l’esito
positivo della valutazione della commissione UVM;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione del contributo per i soggetti che hanno fatto richiesta e
sono stati valutati dalla commissione UVM, per un importo complessivo di € 87.750,22 per i mesi di Luglio e
Agosto 2025;

Richiamato  inoltre l’art. 107, comma 2 del D. Lgs n. 267/2000 che assegna ai dirigenti tutti i compiti,
compresa l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano l'amministrazione verso l'esterno;

Rilevato che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase decisionale,
non hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi di quanto stabilito dal Piano
Triennale di Prevenzione della Corruzione e Trasparenza per il triennio 2025-2027 approvato con Deliberazione
dell’Assemblea dei soci n. 1 del  29 gennaio 2024, con il quale il Consorzio SdS intende dare attuazione al
principio della trasparenza secondo quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;

Vista la Deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 31/2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2025 e il Bilancio Pluriennale 2025-2027;

Precisato che, ai sensi dell’art. 26 co. 4 del D.lgs. n. 33/2013, viene esclusa la pubblicazione dell’allegato
al  presente  atto  contenente  i  dati  identificativi  delle  persone  fisiche  destinatarie  dei  contributi  dai  quali  è
possibile ricavare informazioni relative alla situazione di disabilità degli interessati;

Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000;
In considerazione di quanto sopra trascritto,

DISPONE

1. di individuare i 98  beneficiari  del  contributo  per  le  gravissime  disabilità  così  come  riportato
nell’allegato 1 al presente provvedimento, quale parte integrante e sostanziale dello stesso, dei quali si
omette  la  pubblicazione,  in  base  a  quanto  previsto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  per  la  somma totale  di  €
87.750,22 per i mesi di Luglio e Agosto 2025;

documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute Pistoiese

C.F. 90048490479
Viale Giacomo Matteotti, 35 - 51100  PISTOIA

2. di  liquidare  l’importo  totale  di  €  87.750,22  ai beneficiari  di  cui  all’allegato  1  a  valere  sul  conto
1302173645;

3. di dare atto che il presente provvedimento è predisposto e formulato in conformità di quanto previsto in
materia dalla vigente normativa, nonché nel rispetto dei principi di cui alla Legge 241/90 e successive
modifiche e integrazioni;

4. di trasmettere copia del presente atto all’Azienda Usl Toscana Centro;

5. di pubblicare il presente atto sul sito della Società della Salute Pistoiese.

Allegato: n. 2 prospetti

  F.to IL  DIRETTORE   
   (Silvia Mantero)

documento firmato digitalmente



ALLEGATO P

N. Cartella. Importo mm-aaaa Inizio mm-aaaa Fine Contributo
284419 900,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
280049 800,00  gen-21 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
271532 800,00  feb-21 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
246325 900,00  dic-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
261024 1.000,00  mar-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
250224 1.000,00  giu-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
493720 1.000,00  mar-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
257883 884,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
285225 1.000,00  mar-19 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
276675 900,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
264544 1.100,00  feb-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
271544 1.100,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
303330 1.200,00  apr-25 set-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1050567 800,00  mar-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
276377 1.000,00  mar-19 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
259707 900,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
290316 1.100,00  feb-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
278746 800,00  set-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
271543 900,00  gen-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
262060 1.000,00  gen-18 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
443607 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
297906 800,00  feb-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
257662 1.200,00  dic-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
265750 1.000,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
265235 1.000,00  feb-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
259286 1.200,00  feb-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
269405 800,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1048389 1.000,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
285391 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
269410 800,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
287461 800,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1068225 278,25  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
1068225 306,08  lug-25 lug-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

296904 800,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'



ALLEGATO P

255795 1.000,00  mar-25 feb-26 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
260093 1.000,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1065841 900,00  mar-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
295844 800,00  gen-21 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
246710 1.000,00  dic-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
290924 900,00  nov-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
250382 900,00  nov-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
271060 900,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
292964 800,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
261958 1.000,00  dic-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
299511 800,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1108384 800,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
250733 600,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
285135 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
285134 1.000,00  gen-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
262185 180,01  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1076127 800,00  giu-24 mag-26 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
251643 1.000,00  set-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
293284 1.000,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
298983 607,96  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
262943 1.000,00  giu-20 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
265780 1.100,00  ott-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
261497 600,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
298184 800,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
308841 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
259520 900,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
266620 1.000,00  lug-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
249998 500,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
257730 900,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
263401 800,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
263724 800,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
792077 900,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
433065 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
246711 1.000,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
266578 900,00  giu-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'



ALLEGATO P

242729 900,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
257706 1.000,00  apr-21 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1069902 800,00  ago-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
249540 1.200,00  gen-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
272385 1.000,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
305598 900,00  dic-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
297867 603,92  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
305543 800,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
253957 1.200,00  mar-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
282158 900,00  giu-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
264375 900,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
291359 900,00  apr-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
269540 400,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
303680 800,00  mar-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
248848 700,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
253772 800,00  ago-25 ago-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
283427 800,00  gen-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1048612 900,00  ago-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
1048612 290,00  lug-25 lug-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

272793 900,00  mag-21 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
271550 900,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
290141 1.000,00  nov-22 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
263324 1.000,00  ott-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
269517 1.000,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
305626 800,00  feb-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
247640 1.000,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
304355 1.000,00  gen-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
418409 800,00  giu-24 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
275411 600,00  gen-25 mar-26 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

1091625 800,00  apr-25 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'
319115 900,00  ott-23 dic-25 SDS PT- FNA CONTRIBUTO GRAVISSIME DISABILITA'

87.750,22  



                                                                       
 

 

 
 
CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE 

 
 
Atto n. 520 del 16-09-2025 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal  16-09-2025    al  01-10-2025 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 
in data  16-09-2025     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute Pistoiese
	C.F. 90048490479
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484

